
مأموريت 

ناتمام
آخرین بازی اســتقلال تحت هدایت سهراب 
بختیاری‌زاده با یک باخت نزدیک مقابل النصر 
به پایان رسید. ســهراب که در زمان بازی هم 
مدافع بود، دیشب تیمش را با بیشترین تعداد 
نفرات دفاعی به زمین فرستاد. استقلال بازی 
را با ترکیب سیدحسین حسینی، رافائل سیلوا، 
سامان فلاح، محمدحسین مرادمند، ابوالفضل 
جلالی، رامین رضاییان، دیدیه اندونگ، زبیر 
نیک‌نفس، محمدحسین اسلامی، جلال‌الدین 
ماشاریپوف و مهرداد محمدی آغاز کرد. جلالی 
از مصدومیت برگشــت و حســینی از حصر 
انضباطی خارج شــد تا ترکیب آبی‌ها نسبت 
به بازی با ذوب‌آهــن کامل‌تر شــود. بلانکو 
هم نیمکت‌نشــین شــد تا مهرداد محمدی 
به عنــوان تک‌مهاجم برای اســتقلال بازی 
کند. البته مهرداد در همــان پنجمین دقیقه 
مصدوم شــد و بازی را ترک کرد. جالب اینکه 
حتی با این اتفاق هم ســهراب بختیاری‌زاده 
به بلانکو میدان نداد و علیرضا کوشــکی را به 
جای مهرداد به زمین فرســتاد. در نیمه اول 
بازی بیشتر در زمین استقلال جریان داشت 
و آبی‌پوشان به ندرت از زمین خودشان خارج 
می‌شــدند. اما آنها در دفاع بســیار متمرکز 
عمل کردند و فرصت‌های زیــادی را به یاران 
رونالدو ندادند. یکی دو ضربه کریس رونالدو 
و یــک و دوی او با آنجلو در اواخــر این نیمه 
نیز منجر به گل نشــدند و حسینی به خوبی 
مانع گلزنی ســتارگان النصر شد. زردپوشان 
عربســتان در این میدان 8بازیکن خارجی را 
به زمین فرســتادند و استقلال فقط 3بازیکن 

خارجی داشت.

   ستاره تسلیم شد
حملات النصر در نیمه دوم هم ادامه پیدا کرد 
اما هم مدافعان جانانه دفــاع می‌کردند و هم 
حسینی یکی از درخشــان‌ترین روزهایش را 
سپری می‌کرد. کاپیتان اســتقلال که هفته 
گذشته توسط مدیران تنبیه شده بود، نشان 
داد برخلاف مدیرانی که مدیریت بلد نیستند، 
کار خودش را خیلی خوب بلد است. او النصر 
و رونالدو را تا دقیقه80 ناکام گذاشــته بود و 
حتی در این دقیقه هم ضربه ســر کریس را 
روی کرنر بروزوویچ دفع کرد اما توپ دفع‌شده 
با بداقبالی به کرنر نرفــت و در زمین ماند تا 
آیمریک لاپورت با یک ضربه سر دیگر، کار را 
تمام کند. در دقایق باقیمانده هم تعویض‌های 
سهراب و هجومی‌شــدن تیم ثمری نداشت و 
آبی‌ها شکست خوردند. اســتقلال همچنان 
شانس صعود دارد و باید دید سرمربی جدید 
که دیشب روی سکوها نشسته بود، می‌تواند 
 از 5بــازی باقیمانده 5 یــا 6امتیــاز لازم را

بگیرد یا نه.

   سپاهان احتمالا حذف شد
دیشــب قبل از بــازی اســتقلال و النصر در 
لیگ نخبگان، تیم ســپاهان هم در لیگ دوم 
قهرمانان به میدان رفــت و با نتیجه 3 بر یک 
مقابل شــارجه امارات شکســت خورد. تیم 
مورایس با این باخت به روند سینوســی‌اش 
در این رقابت‌ها ادامه داد و همچنان به‌شکل 
یک‌درمیان مشــغول بردن و باختن بازی‌ها 
اســت. البته زردپوشــان برد قبلی خود را در 
اصفهان کسب کردند و حالا با توجه به سلب 
میزبانی از تیم‌های ایرانی مشخص نیست که 
در بازی بعدی بتوانند 3امتیازی را که خیلی 
هم به آن محتاج شــده‌اند به دست بیاورند یا 
نه. زردپوشان اصفهان دیشــب در دقیقه26 
دروازه‌شان توســط عثمان کامارا باز شد. در 
این بازی هــر دو تیم یک کامارا داشــتند اما 
عثمان برای شــارجه خیلی موفق‌تر از ابوبکر 
برای ســپاهان عمل کــرد. گل عثمان کامارا 
البته در دقیقه51 توســط مهــدی لیموچی 
پاسخ داده شــد. محمدمهدی محبی با فرار 
پشــت مدافعان حریف صاحب توپ شد و با 
پاس در عــرض توپ را به لیموچی رســاند و 
مهدی نیز به زیبایی دروازه میزبان را باز کرد. 
اما بازی فقط 20دقیقه مســاوی بود و باز هم 
خارجی‌های الشــارجه وارد عمل شدند و کار 
را یکسره کردند. لوانزینیو در دقیقه70 و کایو 
در دقیقه90 گل زدند و تیم اماراتی 3 بر یک 
پیروز شد. راســتی، رضا اسدی مهاجم موفق 
و ملی‌پوش دو سه ســال گذشته و کاندیدای 
آقای گلی در لیــگ برتر ایــران را خاطرتان 
هست؟ دیشــب مورایس او را در دقیقه92 به 
زمین فرســتاد و 5دقیقه بــه او فرصت بازی 
داد! سپاهان 2هفته دیگر باید میزبان همین 
تیم شــارجه باشــد اما با توجه به اینکه همه 
میزبانی‌های ایران این روزها در امارات انجام 
می‌شود، باید دید در آن بازی چه تیمی بیشتر 
میزبان خواهد شد! سپاهان در گروهC بعد از 
3بازی 3امتیازی است و شــارجه و الوحدات 
هر دو با 7امتیاز اول و دوم هســتند. در لیگ 
دوم قهرمانان، امشب هم یک نماینده دیگر از 
ایران به میدان می‌رود؛ تراکتور در گروهA این 
رقابت‌ها بعد از یک برد و یک بازی لغوشــده، 
امشــب باید به مصاف روشــن تاجیکستان 
برود. تراکتور در اولین بازی الوکره را در قطر 
 برده و شــانس صعودش از این گروه 3تیمی

بسیار بالاست.
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